
 

SMLOUVA O ŠKOLNÍM STRAVOVÁNÍ 
 

 

 

1. Objednatel: Soukromá střední odborná škola, Frýdek-Místek, s.r.o. 

    Se sídlem: tř. T. G. Masaryka 456, 738 01  Frýdek-Místek 

    IČ : 25383442 

    Zastoupený: Mgr. Miluší Pacíkovou, ředitelkou školy 

    

   (dále jen objednatel) 

 

a  

 

2. Dodavatel: Střední škola gastronomie, oděvnictví a služeb, Frýdek-Místek,  

    příspěvková organizace, 

    Se sídlem: tř. T. G. Masaryka 451, 738 01  Frýdek-Místek 

    IČO: 00577243     

    Zastoupený: PhDr. Mgr. Ing. Lukášem Smutným, MPA, MBA, MSc., Ing.Paed.IGIP, dr. h. c,  

    ředitelem školy              

    

   (dále jen dodavatel) 

 
uzavírají tímto smlouvu následujícího znění: 

 

 

Článek 1 

Předmět smlouvy 

 

Dodavatel se zavazuje poskytovat školní stravování žákům objednatele (dále jen strávník) za 

podmínek dále vymezených v této smlouvě. Školním stravováním se pro účely této smlouvy 

rozumí poskytování teplých obědů vyrobených dodavatelem. 

 

 

       Článek 2 

Podmínky poskytování školního stravování a platby za obědy 

 

1. Dodavatel bude poskytovat strávníkům obědy v nabídce dle jídelního lístku ve dnech 

školního vyučování v době od 11,15 hodin do 14,15 hodin. 

2. Cena oběda činí 82,- Kč. 

z toho: 40,- Kč – finanční normativ na nákup potravin 

            42,- Kč – věcné a osobní náklady na přípravu stravy 

            Platby za jednotlivé obědy budou prováděny následovně: 

      

           Strávník uhradí dodavateli částku formou inkasa za objednané  

           obědy ve výši 40,- Kč za 1 oběd. 

 

           Věcné a osobní náklady na přípravu stravy kryje dodavatel z dotace poskytnuté  

           zřizovatelem na zajištění provozu školní jídelny.           

          

           Přílohou smlouvy je seznam žáků objednatele, který se objednatel zavazuje průběžně    

           aktualizovat. 



 
 

Článek 3 

Práva a povinnosti smluvních stran 

 

  

1. Dodavatel se zavazuje připravovat jídla v odpovídající kvalitě a v souladu s hygienickými 

normami. 

2. Dodavatel se zavazuje pravidelně každý čtvrtek do 14,00 hodin vystavovat na viditelném 

místě jídelní lístek na příští týden. 

3. Dodavatel se zavazuje kontrolovat kvalitu prodávaných jídel a kontrolu zaznamenat. 

 

 

Článek 4 

Závěrečná ustanovení 

                                              

1. Vztahy smluvních stran touto smlouvou výslovně neupravené se řídí obchodním  

zákoníkem. 

2. Tato smlouva je vyhotovena ve dvou vyhotoveních, z nichž každá smluvní strana obdrží 

jedno vyhotovení. 

3. Smluvní strany prohlašují, že tato smlouva odpovídá jejich vážné a svobodné vůli, nebyla 

uzavřena v tísni ani za jinak jednostranně nevýhodných podmínek, že si smlouvu přečetly 

a s jejím obsahem souhlasí. To stvrzují svými podpisy. 

4. Tato smlouva se uzavírá na dobu neurčitou s účinností od 1. 9. 2022. 

5. Smlouva může být kteroukoliv ze smluvních stran vypovězena. Výpovědní lhůta činí  

jeden měsíc. Výpovědní lhůta počne plynout prvním dnem kalendářního měsíce  

následujícího po doručení písemné výpovědi druhé smluvní straně.    

6. Touto smlouvou pozbývá platnosti smlouva o závodním stravování ze dne 12.8.2019.     

7. Osobní údaje obsažené v této smlouvě budou objednatelem zpracovávány pouze pro úče-

ly plnění práv a povinností vyplývajících z této smlouvy. K jiným účelům nebudou tyto 

osobní údaje objednatelem použity. Objednatel při zpracovávání osobních údajů dodržuje 

platné právní předpisy. Podrobné informace o ochraně osobních údajů jsou uvedeny na 

oficiálních webových stránkách objednatele www.ssgos.cz. 
                                                             

     

 

Ve Frýdku-Místku:   

 
PhDr. Mgr. Ing. Lukáš Smutný, MPA, MBA, MSc., Ing.Paed.IGIP, dr. h. c  
ředitel SŠGOaS 

 

 

........................................................    

Podpis zástupce dodavatele 

 

 

 

Mgr. Miluše Pacíková 

ředitelka školy 

 

 

.................................................... 

Podpis zástupce objednatele  


